

				HEH Paving, Inc.		CW Matthews Contracting Co., Inc.		Pittman Construction Company	
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	APPROXIMATE QUANTITY	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	UNIT COST	TOTAL AMOUNT	UNIT COST	TOTAL AMOUNT
A (150-1000)	Traffic Control	Lump Sum	1	\$1,845,322.81 *	\$1,845,332.81	\$2,449,315.00	\$2,449,315.00	\$3,411,000.00	\$3,411,000.00
B (402-1802)	Recycled Asphalt Concrete Patching including Bitum. Material and H Lime	Ton	67,404	\$93.62	\$6,310,362.48	\$115.00	\$7,751,460.00	\$109.72	\$7,395,566.88
C (423-5010)	Mill Asphalt Conc. Pavement Variable Depth	Square Yard	25000	\$4.64	\$116,000.00	\$6.00	\$150,000.00	\$2.00	\$50,000.00
D (402-3102)	Recycled Asphalt Conc. 9.5, MM Superpave, Type II, Blend 1 included Bitum. Material and H Lime	Ton	34,020	\$93.96	\$3,196,519.20	\$103.00	\$3,504,060.00	\$91.35	\$3,107,727.00
E (611-8055)	Adjust Minor Structures to Grade	Each	5	\$2,040.00	\$10,200.00	\$2,033.00	\$10,165.00	\$1,000.00	\$5,000.00
Bidder Enter Total (for evaluative purposes only):					\$11,478,414.49		\$13,865,000.00		\$13,969,293.88
LSBE Participation Benchmark/GFE					Yes		Yes		Yes
LSBE Info Meeting Attendance					Yes		Yes		Yes
Sealed Bid Schedule					Yes		Yes		Yes
Number of Bids Received:									4 (only responsive bids are tabulated) **
Number of NO BIDS received:									0
NOTES - DETAIL JUSTIFICATION									
Recommend award to: HEH Paving, Inc., 3394 Almand Road, Atlanta, GA 30316									
* Bidder entered a different dollar amount for unit cost in error. The correct amount is as entered in the total amount column and as calculated in the bid total.									
**Stewart Bros. was deemed non-responsive due to failure to submit a completed LSBE Mentor-Protégé Form with the bid as required.									

Witness Signature: _____

Agent Signature: _____